DISTRIBUIÇÃO GRATUITA DE SQUEEZE PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO”, que 
tem por objetivo fornecer garrafas squeeze personalizáveis (com espaço destinado à identificação 
do nome do aluno) aos estudantes matriculados nas unidades escolares municipais, ao custo de R$ 
25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido da seguinte 
dotação: Unidade Orçamentária 02.01.00 - Gabinete do Prefeito - classificação funcional 
04.122.0200.2.109 - Reserva de Emendas Parlamentares – valor - 3.297.476,94.